
Uchwała Nr XXXIII/213/2022 

 Rady Powiatu Sokołowskiego 

 z dnia 15 lutego 2022 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 

Sokołowskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Sokołowski oraz warunków i 

zasad korzystania z tych przystanków. 

 

 

              Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym  (Dz.  U.  z  2021 r.,  poz.  1371 z późn. zm.)  i  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5 czerwca  

1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2020 r.,poz. 920 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

                                                                 § 1 

 

W uchwale Rady Powiatu Sokołowskiego Nr XXXIV/260/2014 z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Sokołowskiego, których  właścicielem 

lub zarządzającym jest Powiat Sokołowski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r., poz. 6864, 2018 r., poz. 3860, z 2021 r. poz.4610 i 10344) 

załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

 

                                                                 § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokołowskiego. 

 

                                                                 § 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 

życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

      / - / Jacek Odziemczyk 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 



                                                               Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

określenie przystanków komunikacyjnych  oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

następuje  w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego. 

Przystanki, których właścicielem jest Powiat Sokołowski oraz warunki i zasady korzystania z tych 

przystanków określone zostały w uchwale Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 16 czerwca 2014 r., 

nr XXXIV/260/2014 z późniejszymi zmianami. 

 

Burmistrz Miasta Sokołów Podlaski pismem z dnia 03.02.2022r. zwrócił się z wnioskiem o 

utworzenie dodatkowych przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Sokołów Podlaski na 

drogach należących do Powiatu Sokołowskiego, w związku z wprowadzeniem zmian w rozkładzie 

przewozów komunikacji miejskiej i w związku z wydłużeniem linii autobusowej przebiegającej na 

terenie Miasta Sokołów Podlaski. 

W świetle powyższego wniosku podjęcie stosownej uchwały przez Radę Powiatu 

Sokołowskiego jest   zasadne.   Zmiana   uchwały   polega   na   dodaniu   w   załączniku   do   uchwały  

przystanków w miejscowości: 

Miasto Sokołów Podlaski 

3962W - ul. Szkolna – w rejonie skrzyżowania z ul. Malowniczą, 

3921W - ul. Nieciecka – na odcinku pomiędzy ul. Szkolną a ul. Prostą, 

3941W - ul. Bartoszowa – za rondem (od ul. Siedleckiej do ul. Piłsudskiego) 

3954W – ul. Piłsudskiego – w rejonie skrzyżowania z ul. Gen Andersa, 

 

 

Jednocześnie wprowadza się zmianę w lokalizacji istniejących przystanków na ulicy: 

3954W – ul. Piłsudskiego (skrzyżowanie z ul. Spółdzielczą), 

3962W – ul. Szkolna (szkoła), 

3941W – ul. Bartoszowa (Meditrans) 

 

 

      

                 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

               / - / Jacek Odziemczyk 


